Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

I Rua Professor Toledo, n" 6óE, Centro

Email: contato@clmlmdelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiaba

CNPJ: 60.1 13.1 721000141

Fone: 0lÍ3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 22 de abi,l de 2024

Oficio no
^%124

Gab. do Vereador
RICHÀRDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

Ref.: Fiscalizaçào - Limpeza e roçagem

Excelentíssimo Seúor,

Venho através do presente, para solicitar à Vossa Exa., com
relação ao assunto em epígrafe e através do setor competente, que solicite ao setor de
fiscalização, que proceda a checagem do terreno localizado na Rua Francisco Gimenez,
próximo da rua do Condomínio Quintas, no bairro Nova Araçoiaba (fotos anexas), a fim
de que o proprietário seja notificado a proceder alimpeza/roçalpoda da localidade, com a
MAXIMA URGENCIA, posto que o mato alto está invadindo a calçada, permitindo o
aparecimento de pragas e animais peçoúentos, os quais podem comprometer a saúde e

vida das pessoas.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa., os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

RICHARDSON C A DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR

Ao Exmo. Senhor
JoSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP

PREFEÍTURA MUNICIPAL DE
ARAÇOIABA DA SERRA

PROTOCOLO

2 I ABR. ?02t

PROTOCOLO N'

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.goy.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.t90-000

*Fotos enviadas por munícipe*

fi

t;

ÍÉ

"I

a,

r_

b

rr li- .. -- I
..f

.i

ÍÇ,"
"

it---
.'''

ij

a E